
44



45

2 50 216 38,1 368,3 165,1 92 185 57

2 ½ 65 244 41,1 419,1 190,5 104,8 227 74
3 80 267 47,8 469,9 203,2 127 205 115

inch mm/DN mm mm mm mm mm mm

App.WÖLÇÜ / SIZE Ø B Ø G C D H

kg 

Ø R
 

A
S

A
 1

50
0 

  
Fi

gu
re

 V
 4

05
0

   4 100 311 53,8 546,1 241,3 157,2  220 170 

MALZEME SPESİFİKASYONLARI / Material Specifications
PARÇA ADI / PART NAME

1

2

3

4

5

6

7

10

11

9

8

 

 

 

 

 
 

12

13

14

15

16

2a

3a

Cast Steel 
 

Cast Steel 
 
 Stainless Steel 

Cast Steel 
 
Stainless Steel 

Carbon  Steel
 
 Cast Steel
 
 Stainless Steel

 
 Carbon Steel

 
 

 

Graphite

 
 
 

CrMo Steel

 

 

Carbon Steel

 

Cast Steel

 

Stainless Steel

 

Cast Steel

 

CrMo Steel

 

Stainless Steel

Aluminium

                          GÖVDE             
Body 

 
GÖVDE RİNGİ
Body  Ring
 

 
GÖVDE RİNG YÜZEYİ
Body Ring Face

 
DİSK / KLAPE
Disc
 

 
DİSK YÜZEYİ
Disc Face
 

 

SOMUN
Nut

 

 

MENTEŞE / Disk Kolu
Disc Hinge

 

 

MİL
Hinge Pin

  

 

KÖRTAPA
Plug

 

 

CONTA
Gasket  

 
 
 

KAP. SAPLAMALARI
Bonnet Stud - Bolt

 

 

KAP. SAPL. SOMUNLARI
Bonnet Stud Bolt Nut

 

 

KAPAK
Bonnet

 

 

PARÇALI RİNG
Segment Ring

 

 

ÇEKTİRME KAPAĞI
Reatining Ring

 

RİNG SABİTLEME CİVATASI
Ring Fixing Bolt
ARA PUL
Retainer
İSİM PLAKASI
Name Plate


